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ved man muligen kunde rindgaae Oprettelsen
af denne nye Station, har man havt fuldkom-
men Leilighed til at underkaste de fornødne
Undersøgelser, og de ere allesammen drøftede
ikke alene herovre, men,ogsaa paa de vedkom-

mende locale Steder; men man er kommen til
det Resultat, at der ikke er noget andet Mid-

del, end Oprettelsen af en Station til at af-
hjælpe det Savn, som her er tilstede. lOm

dette Spørgsmaal end nu er fremtraadt stær-
kere som Følge af- det sidste Ulykkestilfælde, er

det dog ingenlunde nyt,.:idet der allerede i

lang Tid, forinden dette Tilfælde indtraf, har
været Tale om Oprettelsen af en ny Station,

netop paa det Sted, som Lovsorslaget nævner.

Jo»flere Ulykkestilfælde der indtræffe,. desto
mere Anledning gives der jo til at fravige Be-

stemmelser, man tidligere har taget; dette fore-
kommer mig at være indlysende. Jeg har nu

fundet det Ulykkestilfælde, der har fundet
Sted, tilstrækkeligt for mig til at troe, at jeg
ikke burde undlade at forelægge Lovsorslaget.

,

;

Da Ingen yderligere begjærede Ordet, sat-
tes Sagens Overgang til anden Be-

handling under Afstemning og

vedtoges med 66 Stemmer mod 1.

Madsen: Jeg tillader mig at foreslaae,
at der nedsættes etUdvalg, bestaaende af 5

Medlemmer, til at prøve dette-Lovsorslag.·

Qvistgaard: Jeg troer, at det«i Mo-
tiverne er saa klart oplyst, at der er en over-

ordentlig stor Trang tilstede til »at faae denne

nye Station, at« jeg ikke kan Andet end meget
fraraade Nedsættelsen as et Udvalg, der kunl

kan forhale denne soleklare og nødvendige Sagsl
hurtigst mulige Fremme, hvilket dog vist høi-
ligen vildevære alle det høie Things ærede

Medlemmer imod. ’

sTfcherningt Efter de Grunde, som
ere» fremførte af det ærede Medlem, der har
foreslaaet et Udvalgs Nedsættelse, troer jeg, at

der« er den størstel Anledning til netop ved

denne Leilighed, hvor vi afvige fra, hvsad den

ærede Minister selv har anerkjendt som et af
Regjeringen og Nepraesentationen vedtaget Prin-
cip, at nedsætte Udvalg. ,

Da Jngen yderligere begjærede Ordet, sat-
tes Madsens Forslag, at der nedsættes
et Udvalg, bestaaende af 5 Medlemmer, under

Afstemning og vedtoges først med 34 Stem-

mer mod 31 og ved et derpaa foretaget Navne-

opraab, som det af nedenftaaendeListe vil sees,
med 36 Stemmer zmod 34.
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